
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA 
Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka na stavební práce „Vzdělávací a výcvikové středisko ZZS KV“  
ev. č. Z2018-000498 
 
– vysvětlení zadávací dokumentace 4 
____________________________________________________________________________ 
 
 
Vážení dodavatelé, 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749 v souladu s 
ust. §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozd. předpisů 
(dále jen „ZZVZ“), poskytuje následující vysvětlení a doplnění k zadávací dokumentaci výše 
uvedené veřejné zakázky včetně přesného znění dotazů: 
 

 
Dotaz č. 1: 
 
Ve VV - S01_1 - Architektonicko-stavební řešení  jsou uvedeny položky č. 328 a 333 viz níže. 
328 M 6116172101 

dveře vnitřní hladké laminované HPL plné 1křídlé 80x197 
cm   

kus 1,000   0,00 

 
PP 

 

dveře vnitřní hladké laminované HPL plné 1křídlé 80x197 cm - 
tab.PSV ozn.T03, T04 

    
 

333 
M 611629340 

dveře vnitřní hladké laminované HPL plné 1křídlé 80x197 cm 
- tab.PSV ozn.T03, T04 

kus 3,000   0,00 

 
PP 

 
T03, T04 

    
 

Na rozdíl od VV jsme ve výkresech „PŮDORYS 1. PP“ a „PŮDORYS 1. NP“ našli pouze 3 ks 
dveří 80x197 cm. Prosíme zadavatele o opravu. 
 
Odpověď: 

Ano, položka č. 328 obsahuje chybný popis, zadavatel proto opravuje popis položky takto: 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
       KUJI 8221/2018 Mgr. Tvrzová/kl. 218 26. 1. 2018 

  
Všem dodavatelům, kteří mají zájem o veřejnou 

zakázku 

 

Zveřejněno na profilu zadavatele 



Číslo jednací:   
 

Číslo stránky 2 

Položka.č. 328 - řeší vnitřní dveře s ozn.T11 (1 ks), montáž těchto dveří řeší položka č. 327. 
Zadavatel v souvislosti s tímto zjištěním předkládá jako nedílnou součást tohoto vysvětlení 
upravený soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který dodavatelé použijí jako 
závazný podklad pro zpracování nabídkové ceny. 
 
Položka č. 333 - řeší dveře T03, T04 (3 ks). 
 
Počet dveří odpovídá počtu uvedenému ve výkazu výměr. Zadavatel žádá dodavatele, aby 
ocenili soupis prací dodávek a služeb v uvedeném rozsahu. 
 
Dotaz č. 2: 
 
Ve VV jsme nenašli položku pro informační panel z mosazné gravírované desky (Z19) viz 
„TABULKY PSV“ a „PŮDORYS 1. PP“. Žádáme zadavatele o kontrolu. 
 
Odpověď: 

Tato položka není předmětem této veřejné zakázky na stavební práce a bude poptávána v jiném 
zadávacím řízení.   
 
 
Dotaz č. 3: 
 
K odpovědi na dotaz týkající se vrat: dle našeho dodavatele se systémově mřížky do takto 
silných vrat nedají osadit, navíc logicky thermovrata mají za cíl teplo udržet a mřížky tento smysl 
úplně boří. Trvá tedy projektant na tomto řešení? 
 
Odpověď: 

S přihlédnutím ke skutečnosti, že se jedná o prostory pro výcvik, nikoliv o garáže, zadavatel od 
požadavku na větrací mřížky ve vratech upouští. 
 
 
Dotaz č. 4: 
 
Výpis prvků – pozice P3 a P5  
Automatické dveře - podle našeho dodavatele nelze určit koeficient prostupu tepla ani zvukový 
útlum a nelze tedy doložit tyto hodnoty pro fasádní stěny s automatickými dveřmi  - nelze splnit 
parametr Uf=1,0 W/m2K.  
Požadavek BT2 nesplní okna ovládaná pákovými ovladači ani automatické dveře. 
Trvá zadavatel na splnění požadavků Uf a BT2? 
 
Odpověď: 

Zadavatel upouští od požadavku na automatické otevírání dveří pozice P3 a P5. Prioritní je 
zachování tepelně technických parametrů výplní otvorů a jejich bezpečnostní třídy. 
 
Zadavatel v souvislosti s tím upřesňuje parametry výplní: 
pozice P1: 
- zvuková izolace min.38dB 
- dveře opatřeny panikovou klikou (zakresleno ve výkresech PBŘ, ve výpisu prvků opomenuto) 
 
pozice P2:  
- zvuková izolace min.38dB 
- max. součinitel prostupu tepla celou výplní Uw= max.0,8W/m2K 
 
pozice P3: 



Číslo jednací:   
 

Číslo stránky 3 

- hliníková prosklenná stěna s integrovanými jednokřídlými otevíravými dveřmi š.1000mm  
- dveře budou doplněny o madlo osazené ve výšce 900mm 
- dveře budou ve výšce 800-1000mm a ve výšce 1400-1600mm od úrovně čisté podlahy 
kontrastně označeny proti pozadí značkami průměru nejméně 50mm vzdálenými od sebe 
nejvíce 150mm (jasně viditelné oproti pozadí) 
- křídlo bude opatřeno samozavíračem 
- kování dveří: klika / hrazda 
- z vnitřní strany bude paniková hrazda 
- prosklená stěna bude opatřena do výšky min. 400mm ochrannou fólií bránící poškození stěny 
pohybem vozíčkáře, 
- zvuková izolace min.38dB 
- max. součinitel prostupu tepla celou výplní Uw= max.1,0 W/m2K 
 
pozice P4: 
- pro dodržení bezpečnostní třídy výplně, bude pákový mechanismus vypuštěn a původně 
navržená horní výklopná křídla budou zaměněna za fixní; výklopná křídla budou řešena krajními 
křídly v nižší úrovni výplně (2ks), tak aby mohlo dojít k jejich otevření z dosahu stojící osoby 
- zvuková izolace min.38dB 
- max. součinitel prostupu tepla celou výplní Uw= max.0,8W/m2K 
 
pozice P5: 
- hliníková prosklenná stěna s integrovanými dvoukřídlými otevíravými dveřmi 
- zvuková izolace min.38dB 
- max. součinitel prostupu tepla celou výplní Uw= max.1,0 W/m2K 
 
pozice P6: 
- zůstává v původním návrhu 
 
pozice P7: 
- zůstává v původním návrhu 
 
pozice P8: 
- z bezpečnostních důvodů bude zachována otevíravost vrchních křídel pomocí pákového 
mechanismu, 
- zvuková izolace min.38dB, 
- max. součinitel prostupu tepla celou výplní Uw= max.0,8W/m2K 
 
pozice P10 (garážová vrata): 
- integrované dveře ve vratech opatřeny panikovou klikou (zakresleno ve výkresech PBŘ, ve 
výpisu prvků opomenuto) 
 
Ostatní parametry výplní otvorů, které nejsou výše specifikované, zůstávají zachovány dle 
původního návrhu.  
 
 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
Zadavatel posoudil poskytnuté vysvětlení zadávacích podmínek a s ohledem na jeho charakter 
rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek takto: 
 
Lhůta pro doručení nabídek:     16. 2. 2018 v 11:00 hod. 
 
S ohledem na prodloužení termínu pro doručení nabídek se mění podmínky pro otevírání 
nabídek takto: 
 
Podmínky pro otevírání nabídek:   16. 2. 2018 v 11:15 hod. 



Číslo jednací:   
 

Číslo stránky 4 

 
Toto vysvětlení a doplnění se zároveň zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
Zadavatel současně opravuje výše uvedené údaje v Oznámení o zahájení zadávacího řízení, 
které bude zveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek.  
 
Příloha: soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
 
 
 
Ing. Petr Kolář 
vedoucí odboru majetkového  
Krajského úřadu Kraje Vysočina 
 


		2018-01-26T09:24:18+0000
	Not specified
	.




